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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА  
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Правен факултет 
„Јустинијан Први“ 

бул. „Гоце Делчев“ бр.9б, 1000 Скопје 

       
 
 
 
 

Конечна ранг листа-Правни студии - Државна квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 105892 99,687 

2 109235 99,614 

3 106379 99,320 

4 110432 99,313 

5 106730 99,278 

6 108212 99,194 

7 105513 99,064 

8 108773 98,964 

9 105516 98,936 

10 109498 98,891 

11 106412 98,501 

12 105933 98,261 

13 108614 98,022 

14 109767 97,991 

15 107155 97,976 

16 106635 97,900 

17 106031 97,568 

18 107216 97,556 



 2 

19 105433 97,374 

20 109656 97,196 

21 108242 97,141 

22 106966 97,141 

23 109239 97,126 

24 106380 96,964 

25 108093 96,945 

26 110202 96,898 

27 110633 96,836 

28 108924 96,647 

29 108368 96,498 

30 107238 96,491 

31 105638 96,396 

32 105441 96,386 

33 108281 96,254 

34 105542 96,247 

35 109960 96,241 

36 108453 96,070 

37 107451 95,935 

38 107841 95,735 

39 110676 95,577 

40 110367 95,354 

41 109910 95,313 

42 110350 95,263 

43 109578 95,200 

44 107061 94,828 

45 108798 94,779 

46 107412 94,754 
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47 107446 94,645 

48 107277 94,558 

49 105502 94,526 

50 107753 94,361 

51 107299 94,354 

52 106371 94,334 

53 108824 94,330 

54 109806 93,956 

55 106878 93,938 

56 107048 93,910 

57 107570 93,870 

58 107836 93,869 

59 108083 93,808 

60 110015 93,778 

61 105927 93,748 

62 108532 93,672 

63 109621 93,653 

64 108301 93,552 

65 110158 93,508 

66 108421 93,482 

67 109379 93,430 

68 106260 93,373 

69 109773 93,130 

70 108493 93,127 

71 106971 92,966 

72 106431 92,910 

73 106271 92,878 

74 109724 92,745 
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75 109331 92,594 

76 105454 92,552 

77 106078 92,516 

78 109335 92,290 

79 105785 92,266 

80 109762 92,262 

81 109257 92,114 

82 108462 92,028 

83 105521 92,018 

84 105676 92,000 

85 105789 91,950 

86 107727 91,792 

87 110351 91,764 

88 108926 91,604 

89 110614 91,394 

90 106986 91,351 

91 105523 91,277 

92 109220 91,217 

93 109381 91,000 

94 108243 90,924 

95 106964 90,871 

96 108148 90,828 

97 107247 90,819 

98 107847 90,636 

99 105445 90,628 

100 108084 90,480 

101 105936 90,248 

102 109135 90,020 
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103 107601 89,988 

104 109956 89,888 

105 110279 89,831 

106 109131 89,704 

107 110141 89,343 

108 109359 89,313 

109 109417 89,312 

110 108219 89,202 

111 106032 89,144 

112 108906 88,781 

113 110269 88,640 

114 108927 88,484 

115 106975 88,458 

116 109647 88,367 

117 109330 88,270 

118 108865 88,216 

119 105859 88,170 

120 105755 88,136 

121 108193 88,121 

122 110528 88,098 

123 108671 87,886 

124 105626 87,684 

125 105532 87,107 

126 108648 87,066 

127 109844 87,056 

128 109868 86,670 

129 108622 86,448 

130 109393 86,382 
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131 110011 86,288 

132 107229 85,931 

133 110244 85,884 

134 108086 85,626 

135 106777 85,602 

136 108456 85,312 

137 109698 85,178 

138 109167 85,150 

139 109010 84,504 

140 109477 84,340 

141 109069 84,316 

142 109574 84,179 

143 109280 84,157 

144 105711 84,075 

145 109832 83,996 

146 107108 83,770 

147 108917 83,694 

148 109203 83,602 

149 107899 82,978 

150 109911 82,308 

151 107389 82,230 

152 105538 81,492 

153 108664 81,450 

154 110006 81,072 

155 109213 80,616 

156 108158 80,414 

157 105509 80,046 

158 107561 79,641 
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159 105469 79,576 

160 108826 79,294 

161 106936 78,522 

162 106756 78,053 

163 108775 78,048 

164 110175 77,390 

165 106061 76,973 

166 109548 75,920 

167 105706 75,651 

168 105443 75,593 

169 107035 75,244 

170 109165 75,115 

171 110239 74,895 

172 107967 74,828 

173 106508 74,753 

174 109151 74,752 

175 110455 74,696 

176 105871 74,574 

177 109374 74,298 

178 110559 74,272 

179 108204 73,686 

180 107853 73,680 

181 107728 73,332 

182 109327 72,463 

183 105519 72,440 

184 107897 71,618 

185 109899 71,185 

186 109251 71,017 
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187 105477 69,615 

188 110340 67,515 

189 109594 67,020 

190 106783 65,622 

191 110682 63,958 

192 109697 62,866 

193 110038 61,056 

194 108653 57,156 

195 110569 54,956 

196 110148 47,186 

 

Членови на Конкурсна комисија за уписи во прв циклус студии 

 

1. Проф. д-р Бобан Мисоски, претседател 
 
 

2. Проф. д-р Драган Гоцевски, член 
 
 

3. Проф. д-р Илија Руменов, член 
 
 

4. Асс. М-р Теа Лалеска, член 
 
 

5. Асс. М-р Катерина Жатева, член 

 
 

6. Асс. М-р Константин Битраков, член  

 
 

7. Асс. М-р Теа Мицевска, член 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА  
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Правен факултет 
„Јустинијан Први“ 

бул. „Гоце Делчев“ бр.9б, 1000 Скопје 

       
 
 

Конечна ранг листа-Правни студии - Вонредни 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 110416 98,000 

2 106846 95,918 

3 109520 86,440 

4 105721 69,426 

5 107618 63,231 

6 107680 61,098 

 

Членови на Конкурсна комисија за уписи во прв циклус студии 

 

1. Проф. д-р Бобан Мисоски, претседател 
 
 

2. Проф. д-р Драган Гоцевски, член 
 
 

3. Проф. д-р Илија Руменов, член 
 
 

4. Асс. М-р Теа Лалеска, член 
 
 

5. Асс. М-р Катерина Жатева, член 
 
 

6. Асс. М-р Константин Битраков, член  

 
 

7. Асс. М-р Теа Мицевска, член 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА  
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Правен факултет 
„Јустинијан Први“ 

бул. „Гоце Делчев“ бр.9б, 1000 Скопје 

       
 
 
Конечна ранг листа-Правни студии - Припадници на безбедносни сили 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 108506 76,594 

 

Членови на Конкурсна комисија за уписи во прв циклус студии 

 

1. Проф. д-р Бобан Мисоски, претседател 
 
 

2. Проф. д-р Драган Гоцевски, член 

 
 

3. Проф. д-р Илија Руменов, член 

 
 

4. Асс. М-р Теа Лалеска, член 

 
 

5. Асс. М-р Катерина Жатева, член 
 
 

6. Асс. М-р Константин Битраков, член 
 
 

7. Асс. М-р Теа Мицевска, член 
 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА  
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Правен факултет 
„Јустинијан Први“ 

бул. „Гоце Делчев“ бр.9б, 1000 Скопје 

       
 
 

Конечна ранг листа-Правни студии - Факултетско образование 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 105720 74,800 

 

Членови на Конкурсна комисија за уписи во прв циклус студии 

 

1. Проф. д-р Бобан Мисоски, претседател 
 
 

2. Проф. д-р Драган Гоцевски, член 

 
 

3. Проф. д-р Илија Руменов, член 

 
 

4. Асс. М-р Теа Лалеска, член 

 
 

5. Асс. М-р Катерина Жатева, член 
 
 

6. Асс. М-р Константин Битраков, член 
 
 

7. Асс. М-р Теа Мицевска, член 
 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА  
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Правен факултет 
„Јустинијан Први“ 

бул. „Гоце Делчев“ бр.9б, 1000 Скопје 

       
 
 

Конечна ранг листа-Правни студии - Специјални услови 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 107489 99,484 

2 106098 92,124 

3 105900 86,927 

4 106147 86,030 

5 106270 74,425 

6 110653 71,504 

 

Членови на Конкурсна комисија за уписи во прв циклус студии 

 

1. Проф. д-р Бобан Мисоски, претседател 
 
 

2. Проф. д-р Драган Гоцевски, член 
 
 

3. Проф. д-р Илија Руменов, член 
 
 

4. Асс. М-р Теа Лалеска, член 
 
 

5. Асс. М-р Катерина Жатева, член 
 
 

6. Асс. М-р Константин Битраков, член  

 
 

7. Асс. М-р Теа Мицевска, член 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА  
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Правен факултет 
„Јустинијан Први“ 

бул. „Гоце Делчев“ бр.9б, 1000 Скопје 

       
 
 

Конечна ранг листа-Односи со јавност - Државна квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 105491 96,646 

2 107286 95,308 

3 110100 94,150 

4 106875 94,058 

5 110241 88,924 

6 110021 88,642 

7 110401 87,906 

8 110149 79,932 

9 106324 76,076 

 

Членови на Конкурсна комисија за уписи во прв циклус студии 

1. Проф. д-р Бобан Мисоски, претседател 

 
 

2. Проф. д-р Драган Гоцевски, член 

 
 

3. Проф. д-р Илија Руменов, член 
 
 

4. Асс. М-р Теа Лалеска, член 
 
 

5. Асс. М-р Катерина Жатева, член 
 

 
6. Асс. М-р Константин Битраков, член  

 
 

7. Асс. М-р Теа Мицевска, член 
 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА  
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Правен факултет 
„Јустинијан Први“ 

бул. „Гоце Делчев“ бр.9б, 1000 Скопје 

       
 
 

Конечна ранг листа-Новинарство - Државна квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 109294 97,581 

2 110157 88,577 

3 109314 88,064 

4 110435 82,153 

5 109367 75,682 

 

Членови на Конкурсна комисија за уписи во прв циклус студии 

 

1. Проф. д-р Бобан Мисоски, претседател 
 
 

2. Проф. д-р Драган Гоцевски, член 
 
 

3. Проф. д-р Илија Руменов, член 
 
 

4. Асс. М-р Теа Лалеска, член 
 
 

5. Асс. М-р Катерина Жатева, член 
 
 

6. Асс. М-р Константин Битраков, член  
 
 

7. Асс. М-р Теа Мицевска, член 
 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА  
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Правен факултет 
„Јустинијан Први“ 

бул. „Гоце Делчев“ бр.9б, 1000 Скопје 

       
 
 

Конечна ранг листа-Новинарство - Вонредни 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 110326 69,171 

2 108291 63,678 

 

Членови на Конкурсна комисија за уписи во прв циклус студии 

 

1. Проф. д-р Бобан Мисоски, претседател 
 
 

2. Проф. д-р Драган Гоцевски, член 
 
 

3. Проф. д-р Илија Руменов, член 

 
 

4. Асс. М-р Теа Лалеска, член 
 
 

5. Асс. М-р Катерина Жатева, член 
 
 

6. Асс. М-р Константин Битраков, член 
 

 
7. Асс. М-р Теа Мицевска, член 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА  
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Правен факултет 
„Јустинијан Први“ 

бул. „Гоце Делчев“ бр.9б, 1000 Скопје 

       
 
 

Конечна ранг листа-Политички студии - Државна квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 106750 99,476 

2 108900 98,154 

3 109119 92,296 

4 106892 91,876 

5 110366 84,275 

6 110625 63,177 

 

Членови на Конкурсна комисија за уписи во прв циклус студии 

 

1. Проф. д-р Бобан Мисоски, претседател 
 
 

2. Проф. д-р Драган Гоцевски, член 
 
 

3. Проф. д-р Илија Руменов, член 
 
 

4. Асс. М-р Теа Лалеска, член 
 
 

5. Асс. М-р Катерина Жатева, член 
 
 

6. Асс. М-р Константин Битраков, член  

 
 

7. Асс. М-р Теа Мицевска, член 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА  
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Правен факултет 
„Јустинијан Први“ 

бул. „Гоце Делчев“ бр.9б, 1000 Скопје 

       
 
 

Конечна ранг листа-Политички студии - Вонредни 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 110705 56,097 

 

Членови на Конкурсна комисија за уписи во прв циклус студии 

 

1. Проф. д-р Бобан Мисоски, претседател 
 
 

2. Проф. д-р Драган Гоцевски, член 

 
 

3. Проф. д-р Илија Руменов, член 

 
 

4. Асс. М-р Теа Лалеска, член 

 
 

5. Асс. М-р Катерина Жатева, член 
 
 

6. Асс. М-р Константин Битраков, член 
 
 

7. Асс. М-р Теа Мицевска, член 
 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА  
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Правен факултет 
„Јустинијан Први“ 

бул. „Гоце Делчев“ бр.9б, 1000 Скопје 

       
 
 

Конечна ранг листа-Политички студии на англиски јазик - Државна 
квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 107586 99,712 

2 106267 98,996 

3 107977 96,832 

4 108931 88,584 

5 106245 83,900 

6 109164 81,233 

 

Членови на Конкурсна комисија за уписи во прв циклус студии 

1. Проф. д-р Бобан Мисоски, претседател 
 

 
2. Проф. д-р Драган Гоцевски, член 

 

 
3. Проф. д-р Илија Руменов, член 

 
 

4. Асс. М-р Теа Лалеска, член 
 
 

5. Асс. М-р Катерина Жатева, член 
 
 

6. Асс. М-р Константин Битраков, член  
 
 

7. Асс. М-р Теа Мицевска, член 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА  
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Правен факултет 
„Јустинијан Први“ 

бул. „Гоце Делчев“ бр.9б, 1000 Скопје 

       
 
 

Конечна ранг листа-Политички студии на англиски јазик - 
Припадници на безбедносни сили 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 106309 93,143 

 

Членови на Конкурсна комисија за уписи во прв циклус студии 

 

1. Проф. д-р Бобан Мисоски, претседател 
 
 

2. Проф. д-р Драган Гоцевски, член 
 
 

3. Проф. д-р Илија Руменов, член 
 
 

4. Асс. М-р Теа Лалеска, член 
 
 

5. Асс. М-р Катерина Жатева, член 
 
 

6. Асс. М-р Константин Битраков, член  
 
 

7. Асс. М-р Теа Мицевска, член 
 


